

JUMELAGE EN MARCHES

Comité de jumelage Stepps-Les Marches

Convocation des adhérents à l'Assemblée Générale 2018

L'Assemblée Générale des adhérents à l'association 'JUMELAGE EN MARCHES' aura lieu le vendredi 19 Octobre à 20 heures à la salle St Maurice.

Ordre du jour:

Compte rendu de l'exercice écoulé Rapport moral Rapport financier Fixation du montant de la cotisation Projets 2018/2019 Election du Conseil d'Administration Questions diverses

Pot de l'amitié

Vous êtes attendus!

Si vous souhaitez participer à la vie de JEM en devenant membre du Conseil d'Administration, vous devez faire acte de candidature en retournant le coupon ci-dessous :

- Soit par mail à : jumelageenmarches 73@gmail.com
- Soit en le déposant à la Mairie de Les Marches au plus tard le 14 octobre 2018.

Le Président :

André BRUN



Election des membres du Conseil d'Administration du JEM : <u>Acte de candidature</u>

Je soussigné, NOM : Prénom :	
Adresse:	
Téléphone : Mail :	
Pose ma candidature à l'élection du Conseil d'Administration de JEM du 19 octobre 2018.	
Fait à : Le :	
Signature:	
COMITE DE JUMELACE LES MARCHES FRANCE STEPPS ECOSSE Pouvoir:	
Si vous ne pouvez être présent, vous pouvez demander à un membre de l'association de représenter lors de l'Assemblée Générale en complétant le pouvoir ci-dessous (3 pou maximum par membre).	
Je soussignédemande à Mr/Mme	
Adhérent au « Jumelage en Marches », de me représenter au cours de l'Assemblée Général	
19 octobre 2018 et lui délègue mon pouvoir de vote.	ie du
Fait à : Le :	
Signature:	